

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
RFC:CSI020226MV4

Folio: 53556
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$218.97	\$218.97	\$0.0

Subtotal:			\$218.97
IVA	Tasa	(0.16%)	\$35.03
Total:			\$254.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SCSSB,53556
Fecha y hora de expedición:	2019-09-23T17:06:22

Tipo cambio:	
Forma de pago:	06
Lugar de expedición:	56535
No. de Serificado SAT:	00001000000404598147
Folio fiscal:	03325655-391A-41C9-95E5-182A7A4BE7F1

PREMIUM RESTAURANT BRANDS S. DE R.L. DE C.V.

RFC:PRB100802H20

Folio: 7248513
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101503	XPX	1	Paquete	PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2019-09-17) FOLIO(0274100191926070)	\$208.62	\$208.62	\$0.0

Subtotal:			\$208.62
IVA	Tasa	(0.16%)	\$33.38
Total:			\$242.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62746
Serie y Folio:	V,7248513	No. de Serificado SAT:	00001000000404512308
Fecha y hora de expedición:	2019-09-26T09:45:43	Folio fiscal:	6E3EA1DD-578A-4B79-9528-4AB955C56B47

SERVICIO TERREMOTES SA DE CV

RFC:STE721113B19

Folio: 122590
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	21.962	Litro	MAGNA	\$17.72	\$389.22	\$0.0

Subtotal:			\$389.22
IVA	Tasa	(0.16%)	\$60.78
Total:			\$450.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	09360
Serie y Folio:	W,122590	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713
Fecha y hora de expedición:	2019-09-26T10:01:39	Folio fiscal:	d67dfe45-cef4-46f7-8618-146588bfbb59

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO OZUMBA 2019-09-17 12:57:54	\$43.97	\$43.97	\$0.0

Subtotal:			\$43.97
IVA	Tasa	(0.16%)	\$7.03
Total:			\$51.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-10-02T13:02:19	Folio fiscal:	2C628783-10C2-4E66-AB8A-11B4855E45D9

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO OZUMBA 2019-09-17 10:28:11	\$43.97	\$43.97	\$0.0

Subtotal:			\$43.97
IVA	Tasa	(0.16%)	\$7.03
Total:			\$51.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-10-02T13:07:47	Folio fiscal:	2C2CA7A6-48B4-476F-932B-9D58788F27E1

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO CHALCO 2019-09-17 09:58:56	\$18.10	\$18.10	\$0.0

Subtotal:			\$18.10
IVA	Tasa	(0.16%)	\$2.90
Total:			\$21.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-10-02T12:49:12	Folio fiscal:	FFAE2606-2A0C-4E02-8517-A7D48995F646

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO IXTAPALUCA 2019-09-17 13:29:03	\$18.10	\$18.10	\$0.0

Subtotal:			\$18.10
IVA	Tasa	(0.16%)	\$2.90
Total:			\$21.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,
Fecha y hora de expedición:	2019-10-02T12:53:23

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	01219
No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Folio fiscal:	5F9EB264-7FA5-4874-B399-39772F5DCB41